
  

UCHWAŁA NR XXVIII/160/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

z dnia 8 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/91/2015 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia  

25 listopada 2015r. w sprawie uchwalenia programu Współpracy Gminy Nowogród Bobrzański z orga-

nizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2016r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446) w związ-

ku z art. 5a ust. 1 (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 239 z późn. zm.) ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/91/2015 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 25 listopada 2015r. 

w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Nowogród Bobrzański z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku pu-

blicznego i o wolontariacie na 2016r., w § 8 pkt. 1 dodaje się ppkt. c) o brzmieniu: 

„c) wspierania zadań publicznych poprzez udzielenie dofinansowania wkładu własnego organizacji do pro-

jektów współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych (środki pochodzące spoza budżetu Gminy) służących 

realizacji zadań publicznych na rzecz Gminy.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Milto 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 czerwca 2016 r.

Poz. 1243


		2016-06-10T08:41:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




